Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 41,300.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,838.60

2.3.9.8.01 Repuestos 87,821.50

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

6,962.00

Total 152,922.10

**Ciento cincuenta y dos  mil novecientos veintidos con 10/100 (152,922.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.1345-Versión 1 152,922.10

Monto de Compromiso
30/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130556024 Distribuidora de Repuestos Del Caribe (DIRECA), SRL 152,922.10